

6346



ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA BRANCA
CNPJ.: 09.145.368/0001-12

PREGÃO PRESENCIAL Nº 14/2023

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

Classificação levando em consideração o menor preço por item como determinado no instrumento convocatório:

OBJETO: Aquisição de Material Elétrico para Conservação e Manutenção dos prédios públicos e Iluminação Pública do Município Água Branca - PB.

FASE DE LANCES

ITEM	PRODUTO	UNID	QUANT.	A. SIQUEIRA PROPOSTA	LANCE	P.FINAL	DELVALLE PROPOSTA	LANCE	P.FINAL	AM PROP	LANCE	P.FINAL	FRANCISCO PROP	LANCE	P.FINAL	VARDEBAM PROPOSTA	LANCE	P.FINAL	CANAPU PROPOSTA	LANCE
1	ALICATE UNIVERSAL	UND	15	R\$ 35,00	R\$ 19,95	R\$ 299,25				R\$ 20,00			R\$ 38,00			R\$ 32,00	SL			
2	ALICATE DE CORTE	UND	5	R\$ 25,00	R\$ 19,95	R\$ 99,75				R\$ 20,00			R\$ 22,00			R\$ 32,00	SL			
3	ALICATE MULTI USO	UND	10	R\$ 25,00	R\$ 19,95	R\$ 199,50	R\$ 100,43	SL		R\$ 20,00			R\$ 42,00			R\$ 33,00	SL			
4	ADAPTADPR E-40/E-27	UND	100	R\$ 9,00	R\$ 4,73	R\$ 473,00				R\$ 4,74			R\$ 12,00			R\$ 17,00	SL			
5	BASE PARA RELE FOTOELETRICO	UNID	400	R\$ 12,00	SL		R\$ 5,54	R\$ 5,54	R\$ 2.216,00	R\$ 10,15			R\$ 30,00			R\$ 9,00			R\$ 6,90	



ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA BRANCA

CNPJ.: 09.145.368/0001-12

342

17	CABO TRIPLEX 16MM	MT	500	8,50	R\$ 7,60	R\$ 3.800,00	R\$ 7,61	SL				R\$ 10,00				R\$ 15,00	R\$ 5,25			R\$ 7,50	R\$ 5,24	R\$ 2.620,00		
18	CABO MULTIPLEX 16MM	MT	500	6,00	SL		R\$ 10,16	SL				R\$ 5,25				R\$ 19,00	R\$ 6,00			R\$ 7,50	R\$ 5,24			
19	CABO DUPLEX 16MM	MT	500	5,50	R\$ 4,63	R\$ 2.315,00	R\$ 5,22	SL				R\$ 6,00				R\$ 19,00	R\$ 6,50	R\$ 4,64		R\$ 6,50	R\$ 4,64		R\$ 4,65	
20	CABO FLEXIVEL 16,0MM	MT	500	14,50	R\$ 14,98		R\$ 14,01	R\$ 14,95	R\$ 7.475,00			R\$ 20,00				R\$ 19,00	R\$ 15,00	R\$ 14,99		R\$ 19,00	R\$ 14,99			
21	CABO FLEXIVEL 25,0MM	MT	50	30,00	R\$ 24,99	R\$ 1.249,50	R\$ 19,94	DES				R\$ 32,00				R\$ 27,00	R\$ 25,00	SL		R\$ 27,00	SL			
22	CABO TRIFASICO 16mm	MT	200	6,00	R\$ 6,00	R\$ 1.200,00	R\$ 10,16	SL				R\$ 10,00				R\$ 15,00	R\$ 10,00	SL		R\$ 15,00	R\$ 3,39	R\$ 1.017,00		
23	CABO PP 2X1,5MM	MT	300	3,80	SL		R\$ 3,38	SL				R\$ 4,20				R\$ 4,50	R\$ 4,50	R\$ 3,39		R\$ 4,50	R\$ 3,39	R\$ 2.645,00	R\$ 3,70	
24	CABO PP 2X2,5MM	MT	500	5,50	SL		R\$ 5,30	SL				R\$ 6,00				R\$ 8,00	R\$ 8,00	R\$ 5,29		R\$ 8,00	R\$ 5,29	R\$ 2.645,00	R\$ 6,00	
25	CABO PP 2X4,0MM	MT	800	9,50	SL		R\$ 7,43	R\$ 7,43	R\$ 5.944,00			R\$ 8,62				R\$ 12,00	R\$ 12,00	SL		R\$ 12,00	SL		R\$ 9,00	
26	CABO PARALELO 2-2,5MM	MT	2000	5,00	SL		R\$ 4,53	SL				R\$ 6,48				R\$ 3,80	R\$ 3,80	SL		R\$ 3,80	SL		R\$ 4,55	
27	CABO PARALELO 2-1,5MM	MT	2000	3,40	SL		R\$ 2,84	SL				R\$ 4,25				R\$ 3,00	R\$ 3,00	SL		R\$ 3,00	SL		R\$ 2,90	
28	CAPACETE PARA ELETRICISTA	UND	3	200,00																				
29	CABO PP 3X4,0MM	MT	800	13,00	R\$ 10,82	R\$ 8.656,00	R\$ 10,83	R\$ 10,81	R\$ 8.648,00			R\$ 18,60				R\$ 15,00	R\$ 14,00	R\$ 42,00		R\$ 15,00	SL		R\$ 12,70	



ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA BRANCA
 CNPJ.: 09.145.368/0001-12

41	CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO DE 4	UND.	10	20,00	R\$ 17,99	R\$ 179,90															
42	CHAVE DE COMANDO CIP/9005	UND	5				R\$ 447,00	R\$ 447,00	R\$ 2.235,00												
43	CHAVE DE FENDA 10 POLEGADAS	UND	20	15,00	R\$ 14,90	R\$ 298,00															
44	CONTACTORA 32a	UND	6	150,00	R\$ 149,90	R\$ 899,40															
45	CHAVE MAGNETICA DE 3CV TRIFASICA	UNID	5	300,00	R\$ 265,50	R\$ 1.327,50															
46	CHAVE PHILLIPS 10 POLEGADAS	UND	20	15,00	R\$ 14,90	R\$ 298,00															
47	CONECTOR PERFORAÇÃO PEQUENO	UND.	300	11,00	SL		R\$ 9,23	SL													
48	CONE DE ATERRAMENTO	UND	20	3,00	R\$ 2,99	R\$ 59,80															
49	CURVA ROSCAVEL PVC 1	UNID	30	5,00	SL																
50	CURVA ROSCAVEL PVC 3/4	UNID	30	3,00	SL																
51	DISJUNTOR MONOFASICO 10 A	UND	5	9,50	R\$ 9,49	R\$ 47,45															
52	DISJUNTOR MONOFASICO 32A	UND	50	9,50	R\$ 9,49	R\$ 474,50															



ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA BRANCA
 CNPJ.: 09.145.368/0001-12

53	DISJUNTOR MONOFÁSICO 16A	UNID	20	9,50	R\$ 9,49	R\$ 189,80								R\$ 10,00				R\$ 12,00	SL			R\$ 10,00	
54	DISJUNTOR MONOFÁSICO 40A	UND	20	11,00	SL									R\$ 13,00				R\$ 16,00	R\$ 9,99	R\$ 199,80		R\$ 10,00	
55	DISJUNTOR MONOFÁSICO 50A	UNID	20	12,00	SL									R\$ 13,00				R\$ 16,00	R\$ 11,99	R\$ 239,80		R\$ 14,00	
56	DISJUNTOR MONOFÁSICO 63A	UND	10	13,00	R\$ 13,00	R\$ 130,00								R\$ 15,00				R\$ 68,00	SL			R\$ 14,00	
57	CAIXA P/ CONE DE ATERRAMENTO	UND	50	5,00	SL									R\$ 4,00				R\$ 6,00	R\$ 3,99	R\$ 199,50			
58	DISJUNTOR TRIFÁSICO 60A	UND	30	50,00	R\$ 40,99	R\$ 1.229,70	R\$ 108,47	SL						R\$ 65,00				R\$ 65,00	SL			R\$ 41,00	
59	DISJUNTOR TRIPOLAR 20A	UND	10	50,00	SL									R\$ 30,00	R\$ 30,00	R\$ 300,00		R\$ 62,00	SL			R\$ 41,00	
60	CHAVE DE TESTE	UND	5	3,50	R\$ 3,49	R\$ 17,45								R\$ 10,00									
61	DISJUNTOR TRIPOLAR 25A	UND	20	50,00	R\$ 40,99	R\$ 819,80								R\$ 50,00				R\$ 62,00	SL			R\$ 41,00	
62	DISJUNTOR TRIPOLAR 32A	UND	50	50,00	SL		R\$ 36,90	R\$ 36,50	R\$ 1.825,00					R\$ 40,00				R\$ 62,00	SL			R\$ 41,00	
63	DISJUNTOR TRIPOLAR 40A	UND	10	50,00	R\$ 40,90	R\$ 409,00								R\$ 55,00				R\$ 62,00				R\$ 41,00	
64	VOLTIMETRO	UND	3	28,00	R\$ 27,90	R\$ 83,70								R\$ 30,00									
65	CONECTOR PRA HASTER 1/2	UND	50	3,00	R\$ 3,00	R\$ 150,00								R\$ 3,00				R\$ 13,00					



ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA BRANCA

CNPJ: 09.145.368/0001-12

66	ESGADA 12 DEGRAUS	UND	2	450,00	R\$ 449,90	R\$ 899,80	R\$ 881,64	SL						R\$ 550,00	R\$ 1.800,00	R\$ 3.600,00	R\$ 26,00	R\$ 17,99	R\$ 899,50		
67	ESGADA PARA ELETRICISTAS 32 DEGRAUS	UND	2	2.900,00	SL		R\$ 2.155,08	SL						R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00	R\$ 3.600,00	R\$ 25,00				
68	ELETROUDO 2,5mm	KG	50	18,00	SL									R\$ 25,00	R\$ 2,00	R\$ 1.000,00	R\$ 26,00	R\$ 17,99	R\$ 899,50		
69	FIO PALARELO 750V 2X2,5MM	MT	500	5,00	SL		R\$ 4,53	SL						R\$ 2,50	R\$ 2,00	R\$ 1.000,00	R\$ 3,80	R\$ 2,49	R\$ 1.245,00	R\$ 4,55	
70	FIO PARALELO 750V 2X1,50MM	MT	500	3,40	SL		R\$ 2,84	SL						R\$ 2,00	R\$ 2,00	R\$ 1.000,00	R\$ 3,00	SL		R\$ 2,90	
71	FITA AUTA FUSÃO 20M	UNID	80	40,00	SL		R\$ 36,00	SL						R\$ 15,00	R\$ 15,00	R\$ 1.200,00	R\$ 28,00	SL		R\$ 39,00	
72	FITA ISOLANTE 10M	UND	200	3,00										R\$ 5,00			R\$ 5,80	SL		R\$ 4,90	
73	FITA ISOLANTE 20M	UNID	150	5,00	R\$ 5,00	R\$ 750,00								R\$ 9,00			R\$ 8,60			R\$ 5,90	
74	FITA LED 24W 6600K 5MTS BRANCA	UNID	50	75,00	SL		R\$ 175,35	SL						R\$ 50,00	R\$ 50,00	R\$ 2.500,00				R\$ 92,00	
75	HASTE TERRA 1,20CM	UNID	50	15,00	SL									R\$ 18,00			R\$ 24,00	R\$ 14,99	R\$ 749,50	R\$ 21,90	
76	HASTE TERRA 2,40CM	UNID	20	80,00	SL									R\$ 37,50			R\$ 45,00	R\$ 37,49	R\$ 749,80	R\$ 61,00	
77	INTERRUPTOR 1 TECLA COM PLACA 4 X 2	UNID	100	7,00	R\$ 5,39	R\$ 539,00								R\$ 6,00			R\$ 6,50	SL		R\$ 5,40	
78	INTERRUPTOR 1 TECLA COM TOMADA	UNID	150	11,00	SL		R\$ 6,68	R\$ 6,68	R\$ 1.002,00					R\$ 16,00			R\$ 10,00	SL		R\$ 11,90	



ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA BRANCA

CNPJ.: 09.145.368/0001-12

355

104	CHUVEIRO ELÉTRICO	UND	30	60,00	R\$ 59,90	R\$ 1.797,00	R\$ 73,67	SL		R\$ 83,00			R\$ 70,00	R\$ 136,00	R\$ 408,00	R\$ 70,00	SL		R\$ 14,90
105	CINTO PRA ELÉTRICISTA COM TALABARTE	UND	3	350,00	SL		R\$ 398,63	SL					R\$ 136,00	R\$ 136,00					
106	PAR DE ESPORA PARA ELÉTRICISTA	UND	3	185,00	R\$ 184,90	R\$ 554,70							R\$ 350,00						
107	REFLETOR DE LED 200W	UND	30	170,00	SL		R\$ 92,94	R\$ 92,90	R\$ 2.787,00	R\$ 219,00			R\$ 150,00			R\$ 290,00	SL		R\$ 99,00
108	REFLETOR LED 100W	UNID	80	85,00	SL		R\$ 43,35	R\$ 43,30	R\$ 3.464,00	R\$ 134,00			R\$ 80,00			R\$ 135,00	SL		R\$ 44,00
109	REFLETOR 50W	UND	50	42,00	SL		R\$ 26,85	R\$ 25,90	R\$ 1.295,00	R\$ 63,00			R\$ 40,00			R\$ 80,00	SL		R\$ 26,00
110	RELE DE NIVEL	UND.	10	110,00	R\$ 109,50	R\$ 1.095,00	R\$ 300,00	SL					R\$ 180,00			R\$ 55,00	DES		
111	RELE FOTOELÉTRICO NF SEM BASE	UNID	1500	22,00	R\$ 14,39	R\$ 21.585,00	R\$ 14,40	R\$ 14,38	R\$ 21.570,00				R\$ 21,00			R\$ 24,00	SL		R\$ 16,90
112	RELE NA PARA CAIXA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA	UNID	20										R\$ 50,00	R\$ 50,00	R\$ 1.000,00				
113	SOQUETE PORCELANA E27	UNID	100	3,00	SL								R\$ 11,00			R\$ 4,80	R\$ 2,14		R\$ 2,15
114	SUPORTE DE RONDANA V1 E V2 1X1 (1/8)	UND	20	40,00									R\$ 12,00			R\$ 8,00	R\$ 8,00		
115	TOMADA 2P+T 10A INTERNA	UNID	200	6,20	R\$ 6,15	R\$ 1.230,00							R\$ 9,00			R\$ 6,50	R\$ 6,19		R\$ 14,90



ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA BRANCA

CNPJ.: 09.145.368/0001-12

356

116	TOMADA 2P+T 10A EXTERNA	UNID	60	6,20	R\$ 6,15	R\$ 369,00											R\$ 14,90	
117	TOMADA DE 20A INTERNA	UND	80	6,80	R\$ 6,79	R\$ 543,20												
118	TOMADA DUPLA 2P+T INTERNA	UNID	200	11,00	SL		R\$ 6,71	R\$ 6,70	R\$ 1.340,00								R\$ 21,50	
119	TOMADA DUPLA COM INTERRUPTOR INT	UNID	50	10,50	R\$ 10,49	R\$ 524,50												
120	TÉ ELETRICO 3P 10A	UND	50	7,50	SL													
121	TEMPORIZADOR DIGITAL ANALOGICO	UND	20	100,00	R\$ 99,00	R\$ 1.980,00												
122	TOMADA TRIPLA INT	UND	20	10,00	SL													
123	TOMADA TRIPLA EXT	UND	20	17,00	R\$ 16,99	R\$ 339,80												
124	TOMADA EM BARRA	UND	100	15,00	SL		R\$ 12,60	SL										
125	TUBO ELETRODUTO 1.1/4	BARRA	50	27,00	R\$ 26,50	R\$ 1.325,00												
126	TUBO ELETRODUTO 3/4	BARRA	50	13,00	SL													
					GLOBAL	R\$ 127.499,60		GLOBAL	R\$ 111.653,20		GLOBAL	R\$ 447,00		GLOBAL	R\$ 21.260,00		GLOBAL	R\$ 59.139,10



ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA BRANCA

CNPJ.: 09.145.368/0001-12

357

DO RESULTADO DO MAPA DE APURAÇÃO

Realizada a fase de lances, chegou-se ao seguinte resultado: **DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - EPP**, inscrita no CNPJ sob o n 37.227.550/0001-58, com sede na R-5, n.º 129, Setor Oeste, Goiânia - GO, CEP: 74.125-070, representada neste ato pelo Sr. **BRUNNO GIORIANO DA SILVA ARANHA**, portador do CPF: **023.359.654-25** e RG: 5179/05 CRC/RN, residente e domiciliado na Rua Dos Tororos, n.º 2390, Bairro Lagoa Nova, Natal - RN, venceu o valor global de **R\$ 111.653,20 (Cento e Onze Mil Seiscentos e Cinquenta e Três e Vinte Centavos)**, **A. SIQUEIRA CONSTRUÇÃO EIRELI EPP**, CNPJ: **11.468.154/0001-29**, com sede na Avenida Coronel Zuza Barros, n.º 2724, Bairro Centro, Tabira - PE, CEP: 56.780-000, representada neste ato pelo Sr. Fabio Rogerio de Lima Gomes, portador do CPF: 024.944.194-25 e RG: 5354001 SSP/PE, venceu o valor global de **R\$ 127.499,60 (Cento e Vinte e Sete Mil Quatrocentos e Noventa e Nove Reais e Sessenta Centavos)**, **FRANCISCO BARBOSA DOS SANTOS NETO/CN REMOLDADOS**, CNPJ: **23.050.597/0001-84**, com sede na Rua José Ferreira da Luz, s/n, Bairro Santu Almeida, Princesa Isabel - PB, CEP: 58.755-000, venceu o valor global de **R\$ 21.260,00 (Vinte e Um Mil Duzentos e Sessenta Reais)** e **VARDEBAM LEITE DE SOUZA**, CNPJ: **27.271.912/0001-54**, com sede na Rua José Pedro Firmino, n.º 59, Bairro Centro, Água Branca - PB, CEP: 58.748-000, representada neste ato pelo Sr. Vardebam Leite de Souza, portador do CPF: 045.183.554-90 e RG: 2.645.616 SSP/PB, venceu o valor global de **R\$ 59.130,10 (Cinquenta e Nove Mil Cento e Trinta Reais e Dez Centavos)**.

Água Branca – PB, 29 de janeiro de 2024.

ALERSON JOSE RODRIGUES DE ALMEIDA

Pregoeiro

35



ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA BRANCA

CNPJ: 09.145.368/0001-12


MARTIN LUTHER KING HENRIQUE VALDEVINO

Equipe de Apoio


JAILSON VIRGOLINO GONÇALVES

Equipe de Apoio

322



Associação de Pais e Professores

CONVITE PARA PARTICIPAÇÃO EM REUNIÃO
COM O OBJETIVO DE DISCUTIR O PLANO DE
TRABALHO DA ESCOLA PARA O ANO 2024

Assessoria de Comunicação

Associação de Pais e Professores

Assessoria de Comunicação



ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA BRANCA

CNPJ.: 09.145.368/0001-12

PREGÃO PRESENCIAL N.º 14/2023

ATA DE REALIZAÇÃO E JULGAMENTO DE PROPOSTAS DE PREÇO E
DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO

Aos 29 dias do mês de janeiro de 2024, às 11:00 horas, na sala da Comissão Permanente de Licitação do Município de Água Branca, localizada na Rua Sargento Florentino Leite, S/N, Centro, Água Branca - PB, CEP 58.748-000, em sessão pública, reuniram - se, o Pregoeiro **ALERSON JOSÉ RODRIGUES DE ALMEIDA** e a equipe de apoio, composta por **MARTIN LUTHER KING HENRIQUE VALDEVINO** e **JAILSON VIRGOLINO GONÇALVES**, nomeados pela Portaria Administrativa n.º 73/2023 os representantes credenciados das empresas, qual seja: **A. SIQUEIRA CONSTRUÇÃO EIRELI EPP, CNPJ: 11.468.154/0001-29**, com sede na Avenida Coronel Zuza Barros, n.º 2724, Bairro Centro, Tabira - PE, CEP: 56.780-000, representada neste ato pelo Sr. Fabio Rogerio de Lima Gomes, portador do CPF: 024.944.194-25 e RG: 5354001 SSP/PE, **DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - EPP**, inscrita no CNPJ sob o n 37.227.550/0001-58, com sede na R-5, n.º 129, Setor Oeste, Goiânia - GO, CEP: 74.125-070, representada neste ato pelo Sr. **BRUNNO GIORDANO DA SILVA ARANHA**, portador do CPF: **023.359.654-25** e RG: 5179/05 CRC/RN, residente e domiciliado na Rua Dos Tororos, n.º 2390, Bairro Lagoa Nova, Natal - RN e **VARDEBAM LEITE DE SOUZA, CNPJ: 27.271.912/0001-54**, com sede na Rua José Pedro Firmino, n.º 59, Bairro Centro, Água Branca - PB, CEP: 58.748-000, representada neste ato pelo Sr. Vardebam Leite de Souza, portador do CPF: 045.183.554-90 e RG: 2.645.616 SSP/PB, para sessão pública de julgamento do **PREGÃO PRESENCIAL N.º 14/2023**, objetivando a Aquisição de Material Elétrico para Conservação e Manutenção dos prédios públicos e Iluminação Pública do Município Água Branca - PB. Não compareceram os representantes das seguintes empresas: **4M SOLUÇÕES TECNOLOGIA, COMÉRCIO E SERVIÇO, CNPJ: 51.991.185/0001-84**, com sede na Rua José Mota, n.º 126, Gualterina, Água Branca - PB, CEP: 58.748-000, **FRANCISCO BARBOSA DOS SANTOS NETO/CN PREMOLDADOS, CNPJ: 23.050.597/0001-84**, com sede na Rua José Ferreira da Luz, s/n, Bairro Santú Almeida, Princesa Isabel - PB, CEP: 58.755-000 e **CANAPÚ COMÉRCIO DE DISTRIBUIÇÃO LTDA**, inscrita no CNPJ sob o n 08.449.096/0001-81, com sede na Rua Anísio Salatiel, s/n, Galpão 03, Roger, João Pessoa - PB, CEP: 58.020-000. Aberta a sessão, o pregoeiro analisou a declaração de que os licitantes cumprem plenamente aos requisitos de habilitação estabelecidos no edital e o envelope contendo as propostas de preços e documentos de habilitação, respectivamente. Em seguida, foi aberto o envelope contendo a proposta de preço e, com a colaboração dos membros da equipe de apoio, o Pregoeiro examinou se as mesmas estavam compatíveis com o objeto, prazos e condições, conforme estabelecido no Edital. Após a análise das propostas verificou



ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA BRANCA

CNPJ.: 09.145.368/0001-12

– se que as mesmas estavam de acordo com o estabelecido no edital, estando assim, os participantes aptos a participarem da fase de lances verbais. Realizada a fase de lances verbais, chegou – se ao seguinte resultado: **DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - EPP**, inscrita no CNPJ sob o n 37.227.550/0001-58, com sede na R-5, n.º 129, Setor Oeste, Goiânia - GO, CEP: 74.125-070, representada neste ato pelo Sr. **BRUNNO GIORDANO DA SILVA ARANHA**, portador do CPF: **023.359.654-25** e RG: 5179/05 CRC/RN, residente e domiciliado na Rua Dos Tororos, n.º 2390, Bairro Lagoa Nova, Natal - RN, venceu o valor global de **R\$ 111.653,20 (Cento e Onze Mil Seiscentos e Cinquenta e Três e Vinte Centavos)**, **A. SIQUEIRA CONSTRUÇÃO EIRELI EPP**, CNPJ: **11.468.154/0001-29**, com sede na Avenida Coronel Zuza Barros, n.º 2724, Bairro Centro, Tabira - PE, CEP: 56.780-000, representada neste ato pelo Sr. Fabio Rogerio de Lima Gomes, portador do CPF: 024.944.194-25 e RG: 5354001 SSP/PE, venceu o valor global de **R\$ 127.499,60 (Cento e Vinte e Sete Mil Quatrocentos e Noventa e Nove Reais e Sessenta Centavos)**, **FRANCISCO BARBOSA DOS SANTOS NETO/CN PREMOLDADOS**, CNPJ: **23.050.597/0001-84**, com sede na Rua José Ferreira da Luz, s/n, Bairro Santú Almeida, Princesa Isabel - PB, CEP: 58.755-000, venceu o valor global de **R\$ 21.260,00 (Vinte e Um Mil Duzentos e Sessenta Reais)** e **VARDEBAM LEITE DE SOUZA**, CNPJ: **27.271.912/0001-54**, com sede na Rua José Pedro Firmino, n.º 59, Bairro Centro, Água Branca - PB, CEP: 58.748-000, representada neste ato pelo Sr. Vardebam Leite de Souza, portador do CPF: 045.183.554-90 e RG: 2.645.616 SSP/PB, venceu o valor global de **R\$ 59.130,10 (Cinquenta e Nove Mil Cento e Trinta Reais e Dez Centavos)**, conforme mapa de apuração parte integrante da presente Ata. Em seguida, o pregoeiro procedeu a abertura do envelope contendo os documentos de habilitação dos participantes vencedores: **FRANCISCO BARBOSA DOS SANTOS NETO/CN PREMOLDADOS**, CNPJ: **23.050.597/0001-84**, com sede na Rua José Ferreira da Luz, s/n, Bairro Santú Almeida, Princesa Isabel - PB, CEP: 58.755-000, representada neste ato pelo Sr. Francisco Barbosa Dos Santos Neto, portador do CPF: 073.654.914-50 e RG: 3.366.063 SSP/PB, **A. SIQUEIRA CONSTRUÇÃO EIRELI EPP**, CNPJ: **11.468.154/0001-29**, com sede na Avenida Coronel Zuza Barros, n.º 2724, Bairro Centro, Tabira - PE, CEP: 56.780-000, representada neste ato pelo Sr. Fabio Rogerio de Lima Gomes, portador do CPF: 024.944.194-25 e RG: 5354001 SSP/PE, **DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - EPP**, inscrita no CNPJ sob o n 37.227.550/0001-58, com sede na R-5, n.º 129, Setor Oeste, Goiânia - GO, CEP: 74.125-070, representada neste ato pelo Sr. **BRUNNO GIORDANO DA SILVA ARANHA**, portador do CPF: **023.359.654-25** e RG: 5179/05 CRC/RN, residente e domiciliado na Rua Dos Tororos, n.º 2390, Bairro Lagoa Nova, Natal - RN e **VARDEBAM LEITE DE SOUZA**, CNPJ: **27.271.912/0001-54**, com sede na Rua José Pedro Firmino, n.º 59, Bairro Centro, Água Branca - PB, CEP: 58.748-000, representada neste ato pelo Sr. Vardebam Leite de Souza, portador do CPF: 045.183.554-90 e RG: 2.645.616 SSP/PB. Realizada a análise da documentação de habilitação, verificou que os participantes



ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA BRANCA

CNPJ.: 09.145.368/0001-12

apresentaram devidamente todos os documentos exigidos no instrumento convocatório, estando aptos a serem declarados vencedores e a contratar com a administração pública. Tendo em vista, que os participantes presentes não manifestaram a intenção de recorrer do resultado do certame, foram informados que decaíram, naquele momento, do direito de recorrer. Nada mais havendo para registrar, encerrou-se a sessão que vai assinada pelo Pregoeiro, pelos membros da equipe de apoio e licitantes presentes.

Água Branca – PB, 29 de janeiro de 2024.


ALERSON JOSÉ RODRIGUES DE ALMEIDA

Pregoeiro


MARTIN LUTHER KING HENRIQUE VALDEVINO

Equipe de Apoio


JAILSON VIRGOLINO GONÇALVES

Equipe de Apoio

PARTICIPANTES PRESENTES:


A. SIQUEIRA CONSTRUÇÃO EIRELI EPP

CNPJ: 11.468.154/0001-29

VARDEBAM LEITE DE SOUZA

CNPJ: 27.271.912/0001-54

DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA – EPP

CNPJ sob o n 37.227.550/0001-58